Zeit- und Ablaufplan C-/AQ-Turnier Montabaur

06.-09.06.2014

Anreise: Donnerstag ab 18.00 Uhr

Offnungszeiten Meldestelle

morgens abends
Donnerstag 19.00 bis 21.00 Uhr
Freitag ab 9.00 Uhr 1 Std. nach Prifungsende
Samstag ab 6.30 Uhr 1 Std. nach Prifungsende
Sonntag ab 6.30 Uhr 1 Std. nach Prifungsende
Montag ab 6.00 Uhr 1 Std. nach Prifungsende
ADTENeZenen auiernarn aes
Turniers morgens abends
Donnerstag 19.00 bis 21.30 Uhr
Freitag 9.00 bis 11.30 Uhr bis 18.00 Uhr
Samstag 6.30 bis 7.30 Uhr bis 22.00 Uhr
Sonntag 6.30 bis 7.30 Uhr bis 22.00 Uhr
Montag 5.30 bis 6.30 Uhr
Freitag 06.06.2014
Leistungs- Anzahl
Prifung klasse Kategorie Starter Beginn ca.
Superhorse LK 2/1A C 4 12.00 Uhr
S01 Best Ages WB LK 3-5 C 3 12.30 Uhr
S02 Best Ages Trall LK 3-5 C 3 13.00 Uhr
WT Trall Erwachsene C 3 13.20 Uhr
Trail LK 2/1A C 4 13.40 Uhr
S03 Best Ages WHS LK 3-5 C 3 14.00 Uhr
S04 Best Ages WPL LK 3-5 C 3 14.20 Uhr
WT Pleasure Erwachsene C 6 14.40 Uhr
WT Horsemanship Erwachsene C 6 15.00 Uhr
Western Riding LK 2/1A C 4 15.25 Uhr
Wester Pleasure LK 2/1A C 4 15.45 Uhr
Reining LK 2/1A C 4 16.00 Uhr




Samstag, 07.06.2014

Prifung

Showmanship
Showmanship

Trail

Trail

Trail

H&D Trail

Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Mittagspause
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure

WT Western Horsemanship
WT Wester Pleasure
Reining

Reining

Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure

S05 Wisser QH Pleasure
Reining

Sonntag, 08.06.2014

Prufung

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
JUPF Trall 4jahrig
JUPF Trail 5jahrig

Trail

Trail

Trail

Trail

JUPF Basis 4jahrig
Mittagspause

JUPF Basis 5jahrig
Superhorse
Superhorse

Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Horsemanship
Western Riding
Western Riding

Reining

Reining

Leistungs-
klasse

LK 4/5B
LK 4/5A
LK 4/5B
LK 5A
LK 4A
LK 3-5
LK 4/5B
LK 5A
LK 4A

LK 5A

LK 4/5B
LK 4A
Jugend
Jugend
LK 4B

LK 4A

LK 3A

LK 2/1A
LK 2A jun.
LK 1A jun.
LK 3A
alle LK
LK 1/2 jun.

Leistungs-
klasse

LK 2

LK 1

LK 1-3

LK 1-3

LK 2/1B
LK 2/1 jun.
LK 2 sen.
LK 1 sen.
LK 1-3

LK 1-3

LK 2A sen.
LK 1A sen.
LK 2/1 B
QLK 2/1B
LK 2A

LK 1A

LK 2A sen.
LK 1A sen.
Q LK 2/1A
LK 2/1 jun.
LK 2/1 sen.
LK 2/1 sen.
Q LK 2/1 jun.

Kategorie
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Kategorie
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AQ
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Anzahl
Starter
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Anzahl
Starter

bis
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Beginn ca.

08.00 Uhr
08.20 Uhr
09.00 Uhr
09.40 Uhr
10.10 Uhr
11.30 Uhr
11.50 Uhr
12.15 Uhr
12.40 Uhr
13.45 Uhr
13.45 Uhr
14.05 Uhr
14.25 Uhr
15.10 Uhr
15.30 Uhr
15.50 Uhr
16.20 Uhr
17.20 Uhr
17.40 Uhr
18.00 Uhr
18.20 Uhr
18.40 Uhr
19.00 Uhr
19.20 Uhr

Beginn ca.

08.00 Uhr
08.20 Uhr
08.45 Uhr
09.45 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.45 Uhr
12.05 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.35 Uhr
15.05 Uhr
15.35 Uhr
16.00 Uhr
16.25 Uhr
17.00 Uhr
17.25 Uhr
17.45 Uhr
18.00 Uhr
18.45 Uhr
19.10 Uhr
19.40 Uhr
20.15 Uhr



Montag, 09.06.2014

Prifung

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Western Pleasure
JUPF Reining 4/5jahrig
Western Riding
Western Riding
Western Riding

Trail

Trail

Trail

Trail

Trail

Mittagspause

Horse & Dog Trail
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Pleasure
Western Pleasure
Western Pleasure
Reining

Reining

Reining

Reining

Superhorse
Superhorse

Leistungs-
klasse

QLK 2/1B
QLK 2/1A
LK 3

LK 1-3

QLK 2/1B

Q LK 2/1 jun.

Q LK 2/1A sen.

LK 3B
LK 3A

QLK 2/1B

Q LK 2/1 jun.

Q LK 2/1A sen.

QLK 2-1
LK 3B

LK 3A

Q LK 2/1 jun.
QLK 2/1B

Q LK 2/1A sen.

LK 3B
LK 3A
QLK 2/1B

Q LK 2/1A sen.
Q LK 2/1B sen.
Q LK 2/1A sen.

Kategorie

AQ
AQ
A

AQ
AQ
AQ
AQ
A

A

AQ
AQ
AQ

AQ
A
A
AQ
AQ

Anzahl
Starter

bis
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Beginn ca.

07.00 Uhr
07.25 Uhr
07.50 Uhr
08.10 Uhr
08.45 Uhr
09.05 Uhr
09.25 Uhr
10.00 Uhr
10.25 Uhr
11.10 Uhr
11.45 Uhr
12.45 Uhr
14.30 Uhr
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.
anschl.

Folgende Prifungen fallen aus:

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Superhorse

Trail

Trail

Trail

H&D Trail

Western Riding
Western Riding
Western Riding
Western Pleasure
Reining

Reining

Reining

WT Trall

S01 Fihrzugeklasse
Western Horsemanship
Western Horsemanship
Western Pleasure

S06 Wisser QH Reining
Western Riding
Western Riding
Western Riding
Western Riding
Superhorse
Superhorse

Reining

Reining

Showmanship at Halter
Showmanship at Halter
Western Pleasure
Western Pleasure

LK 2B
LK 1B
LK 2A
LK 1A
LK 3B
LK 3A
LK 2/1B
LK 3B
LK 3A
LK 2/1B
LK 1-2
LK 3B
LK 3A
LK 2/1B
LK 2/1B
LK 3B
LK 3A
LK 2/1B
Jugend
Fz

LK 3B
LK 2/1B
LK 3B
alle LK
LK 3B
LK 3A
LK 2B
LK 1B
LK 2B sen.
LK 1B sen.
LK 2B
LK 1B
LK 3B
LK 3A
LK 2B
LK 1B
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